
Uchwała   nr  VII /30/2011 
Rady  Gminy  Jedlińsk 

z dnia  29 czerwca 2011 r 
 
w sprawie zasad  usytuowania  miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  na 
terenie  Gminy  Jedlińsk      
 
            Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 , art. 40 ust 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 
marca 1990r o samorządzie gminnym  / Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami / i art. 
12  ust 2 ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości    i przeciwdziałaniu  
alkoholizmowi  /T j. Dz. U. z 2007 r  nr 70 poz. 473/  Rada Gminy   uchwala co następuje : 
 

§ 1 
Miejsce sprzedaży  napojów alkoholowych  nie może  być usytuowane w odległości  mniejszej 
niż 20  metrów  do takich obiektów  jak : szkoły ,placówki oświatowo- wychowawcze  oraz 
opiekuńcze , obiekty kultu  religijnego (  kościoły, kaplice  )  
Odległość  ta mierzona  jest od wejścia do w/w obiektu  do wejścia  do punktu sprzedaży  w 
linii  prostej .     
                                                    

§ 2 
 
1.Dopuszcza  się możliwość  funkcjonowania „ogródków piwnych” na wolnym powietrzu  ze  
   sprzedażą  i podawaniem  napojów alkoholowych  o zawartości  do 4,5%  oraz piwa   
   przeznaczonych  do spożycia  w miejscu sprzedaży .  
2.Ogródek  piwny  działający przy sklepie  prowadzony jest  na zasadzie   odrębnego   
    zezwolenia  wydanego  na sprzedaż  napojów alkoholowych o zawartości   do 4,5%  oraz  
    piwa  przeznaczonych  do spożycia  w miejscu sprzedaży .  
3. Przedsiębiorca  posiadający  zezwolenie  na sprzedaż  napojów alkoholowych   
     przeznaczonych   do spożycia  w miejscu sprzedaży  może  sprzedawać    także  na  
     wyodrębnionej  przestrzeni  na wolnym powietrzu  w tzw. „ ogródku piwnym „   
                                           

§ 3 
 
Sprzedaż  jednorazowa  może być prowadzona  wyłącznie na terenie  i miejscach  wskazanych  
przez organizatora w czasie   organizowanych imprez  za zgodą Wójta Gminy   z wyłączeniem   
imprez  organizowanych  dla dzieci i młodzieży .                                        
                                                     

§ 4 
 
Zezwolenia wydane  przed  wejściem  w życie  niniejszej  uchwały  na sprzedaż  napojów  
alkoholowych  w punktach  , których  usytuowanie  nie spełnia  warunków  określonych  w 
niniejszej uchwale  pozostają  w mocy  do czasu  utraty  ich ważności. 
 

§ 5 
 
Traci moc  uchwała  Nr V/9/2003  Rady Gminy  Jedlińsk z dnia 13.02.2003r  w sprawie  
usytuowania  miejsc  sprzedaży  i podawania  napojów alkoholowych  na terenie Gminy  
Jedlińsk   
                                                                                                                                                    

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Jedlińsk 
 

§ 7 
 
Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  i 
wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  


